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Продовження додатка

Додаток                                                                                                                                   

до рішення міської ради

27.03.2019 №3614
СПИСОК

заявників, яким  відмовлено  в наданні дозволу на виготовлення  технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
 ділянок у натурі (на місцевості) ) для подальшого надання їх у власність і користування 
	№ з/п
	Суб’єкт

 господарювання 
	Цільове призначення земельної ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки

	Площа

( га )
	Причини відмови

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю "РЕАЛ ЕСТЕЙТ КРИВИЙ РІГ"
	Для розміщення

 вбудованого 

приміщення 

аптеки


	Саксаганський район,

пр-т Гагаріна, 51, 

1211000000:06:237:0009
	0,0092 (частина ділянки загальною площею 0,9181)
	1. Відповідно до ст. 79-1 Земельного кодексу України  формування земельної ділянки полягає у її визначенні як об'єкта цивільних прав. Формування земельної ділянки передбачає визначення її площі, меж та внесення інформації про неї до Державного земельного кадастру.

2. Передача частки земельної ділянки без визначення її меж у натурі (на місцевості) у оренду власнику вбудованого приміщення не передбачена на теперішній час законодавчою базою України.

3. Згідно зі ст. 42 Земельного кодексу України порядок використання земельних ділянок, на яких розташовані багатоквартирні будинки, а також належні до них будівлі, споруди та прибудинкові території, визначається співвласниками

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Громадяни 

Ковальчук 

Наталя 

Іванівна,

Полятикін 

Костянтин 

Іванович, 

Полятикін

 Олександр 

Іванович
	Для розміщення кафе-ресторану
	Довгинцівський район,

вул. Водоп'янова, 5а, 

1211000000:03:631:0003
	0,1987
	1. Не враховано вимоги рішень міської ради від 24.10.2018 №3117, 30.01.2019 №3449 "Про відмову в наданні дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого надання їх у  власність і користування", а саме: 
- у заяві  зазначене цільове призначення земельної ділянки "для розміщення кафе-ресторану";

- земельна ділянка сформована для розміщення кафе;

- об’єкти нерухомого майна, розташовані на ділянці, складаються з будівлі ресторану з мансардою, цеху полуфабрикатів з прибудовою, холодильника, складу, нежитлових будівель, навісів, гаража.

2. Відповідно до норм ст. 123 Земельного кодексу України зміна цільового призначення земельних ділянок здійснюється на підставі проектів землеустрою щодо їх відведення 

	3
	Об’єднання 

співвласників

 багатоквартирного будинку "Восход 42"
	Прибудинкова територія житлового будинку
	Металургійний район,

вул. Соборності, 42, 

1211000000:02:293:0001
	0,2255
	1. На цій  земельній ділянці площею 0,2255 га розташована будівля магазину продовольчих та непродовольчих товарів на вул. Соборності, 42а (право оренди на  ділянку під будівлею магазину площею 0,0138 га з кадастровим номером 1211000000:02:064:0046 оформлено за товариством з обмеженою відповідальності  "ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП").
2. Товариством "ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП" не виконані умови пункту 1рішення міської ради від 28.09.2016 №972 "Про погодження проведення інвентаризації земельної ділянки прибудинкової території житлового будинку на вул. Соборності, 42", що не дозволяє надати дозвіл на виготовлення  технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку "Восход 42"

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Приватне

акціонерне 

товариство

"Металургтрансремонт"
	Для розміщення виробничих приіщень


	Довгинцівський район,

вул. Телевізійна, 7

	2,4795
	1.У наданих на розгляд документах відсутні правоустановчі документи на об’єкт нерухомого майна, розташований на земельній ділянці.

2. Відповідно до ст. 134 Земельного кодексу України земельні ділянки державної чи комунальної власності або права на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис), у тому числі з розташованими на них об'єктами нерухомого майна державної або комунальної власності, підлягають продажу окремими лотами на конкурентних засадах (земельних торгах). Не підлягають продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) земельні ділянки державної чи комунальної власності або права на них у разі розташування на земельних ділянках об'єктів нерухомого майна (будівель, споруд), що перебувають у власності фізичних чи юридичних осіб

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю "РЕАЛ ЕСТЕЙТ КРИВИЙ РІГ"
	Для розташування аптеки
	Покровський район,

мкр-н 5-й Зарічний, 6а, 

1211000000:04:223:0063
	0,0470
	1. Згідно з даними з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно на земельній ділянці розміщені будівля аптеки та будівля опорно-підсилювальної станції. 
2. Відносно нерухомого майна, розташованого на земельній ділянці, на даний момент триває судове слухання (ухвала Дзержинського районного суду міста Кривого Рогу, справа №210/3585/17, провадження №2-а/210/7/19 від 14.02.2019)


Секретар міської ради                                                                         С.Маляренко

